
 
 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ                                      27  ∆εκεµβρίου 2013 
(∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε.)                                                                                                           Αρ. Πρωτ.  1751 
Μεγάλου Αλεξάνδρου 57, Εύοσµος. 
Τ.Κ. 562-24, Θεσσαλονίκη 
Τηλ. 2310-706668 
 
 

Πρακτικό Επιλογής Προσωπικού (βάσει οριστικών πινάκων) 
 
για την προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 1510/20-11-2013, για την πρόσληψη 45 ατόµων, κλάδου ΠΕ 
Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, προκειµένου να λειτουργήσουν τα εκπαιδευτικά προγράµµατα «Άθλησης 
για Όλους» στην επικράτεια του ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου,  µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου (έως 8 µήνες), µε ωριαία αποζηµίωση. 
  Σήµερα Παρασκευή 27/12/2013, και ώρα 11:00΄π.µ. συνήλθε στα γραφεία της ∆ηµοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Κορδελιού – Ευόσµου, η ορισµένη µε την 129/2013 απόφαση του ∆.Σ. της 
∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε. επιτροπή Αξιολόγησης & Επιλογής, για να προχωρήσει στην οριστική επιλογή προσωπικού 
για την πλήρωση των σαράντα πέντε (45) θέσεων που προκηρύχθηκαν µε την ως άνω προκήρυξη, µε 
βάση τα στοιχεία των προσωρινών πινάκων και του πρακτικού αξιολόγησης – µοριοδότησης των 
αιτήσεων, που αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα του ∆ήµου (µε αρ. πρωτ. 1681/9-12-2013) καθώς και στο 
δηµοτικό κατάστηµα της ∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε.  

Η επιτροπή πριν τη συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύοντα τον κ. Ανανιάδη Νικόλαο, Πρόεδρο της 
∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε., και µέλη τους κ. Τεβεκέλη Μάλαµα, εντεταλµένο δηµοτικό σύµβουλο για θέµατα  
αθλητισµού και τον κ. Θεοδωρίδη Βασίλειο, υπάλληλο της ∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε.  

Ανακεφαλαιώνοντας:  
    Η προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 1510/20-11-2013, βγήκε ύστερα από την υπ’ αρ. 129/2013 
απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆Η.Κ.Ε.Κ.Ε.. ∆ηµοσιεύτηκε σε δύο (2) εφηµερίδες της 
Θεσσαλονίκης , αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων της ∆ηµοτικής Επιχείρησης (Πολιτιστικό Κέντρο 
Ευόσµου), στο «∆ιαύγεια» και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. Η προθεσµία των αιτήσεων διήρκεσε δέκα 
(10) εργάσιµες ηµέρες αρχής γενοµένης της εποµένης της δηµοσίευσης και έως τη ∆ευτέρα 2/12/2013. 
Αιτήσεις για όλες τις θέσεις (45), συνολικά κατέθεσαν 141 άτοµα. 
Η επιλογή και ο αριθµός των θέσεων ανά ειδικότητα έγινε µε βάση τις ανάγκες για υλοποίηση των 
τµηµάτων (γενικών και ειδικών προγραµµάτων καθώς και µη δοµηµένων) στις δύο δηµοτικές ενότητες 
του ∆ήµου µας. 

      Αρχικώς έγινε έλεγχος των αιτήσεων – δηλώσεων και βιογραφικών των υποψηφίων. Η επιλογή 
των υποψηφίων γίνεται σύµφωνα µε την αριθ. 26869/1-10-2013 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισµού 
& Αθλητισµού ΦΕΚ 2527/Β/8-10-2013 µε θέµα: «Έγκριση Οργανωτικού πλαισίου Προγραµµάτων 
Άθλησης για Όλους», όπως ορίζει η προκήρυξη. 

Η κατάταξη των υποψηφίων γίνεται ανά ειδικότητα και σύνολο µορίων (πρώτη ή δεύτερη ειδικότητα, 
προϋπηρεσία, βαθµό πτυχίου, µεταπτυχιακούς τίτλους (Μεταπτυχιακό ή ∆ιδακτορικό) και αριθµό τέκνων, 
µε απαραίτητη προϋπόθεση την ανεργία). Οι επιτυχόντες σε µια κατάταξη λαµβάνοντας υπόψη την 
πρώτη ή τη δεύτερη ειδικότητά τους, δε λαµβάνονται υπόψη σε άλλο πίνακα κατάταξης (άλλης 
ειδικότητας). Προέκυψαν λοιπόν οι προσωρινοί πίνακες µε βάση το σύνολο των µορίων και οι επί µέρους 
πίνακες ανά ειδικότητα. 

Σύµφωνα µε την παρ. 5 του άρθρου 10 του ΦΕΚ 1945/Β/31.08.2011, για ποσοστό 20% των θέσεων, 
δεν προσµετρούνται µόρια προϋπηρεσίας στα ΠΑγΟ. Ως εκ τούτου, η εξαίρεση αφορά σε εννέα (9) 
συνολικά θέσεις από αυτή την κατηγορία. Αφού αφαιρέθηκαν από τον πίνακα επιλογής οι επιτυχόντες 
ανά ειδικότητα, η διαδικασία προχώρησε µε τον τελευταίο πίνακα επιλογής, όπου δε λαµβάνεται υπόψη η 
προϋπηρεσία στα ΠΑγΟ. Στον πίνακα αυτό, η επιλογή γίνεται πάλι µε βάση τις ανάγκες για 
υλοποίηση των τµηµάτων, ανά ειδικότητα και το σύνολο µορίων. 

Κατά τη διάρκεια της προθεσµίας των δέκα (10) ηµερών (από 10/12/2013 ως 19/12/2013) για 
υποβολή ενστάσεων-παρατηρήσεων, κατατέθηκαν στα γραφεία της ∆ηµοτικής Επιχείρησης : 

1) Η µε Πρωτ. 1729 / 13-12-2013 ένσταση της υποψήφιας - αιτούσας κας. Κ. Χ. Η ένσταση αφορά 
επιλογή Π.Φ.Α. (από την κατηγορία 20% άνευ προϋπηρεσίας).  Το ποσοστό 20% των θέσεων που 
προκηρύσσει  ο φορέας ορίζεται, σύµφωνα µε την παράγραφο 5 του άρθρου 9 της απόφασης 26869/1-
10-2013 του Υφυπουργού Πολιτισµού & Αθλητισµού (Φ.Ε.Κ. 2527/8-10-2013 τ.Β΄) µε θέµα “Έγκριση 

ΑΔΑ: ΒΛΓΔΟΚΠ7-ΛΧΟ



Οργανωτικού Πλαισίου Προγραµµάτων Άθλησης για Όλους” και ως εκ τούτου η επιλογή αφορά 9 θέσεις 
λαµβάνοντας υπόψη τις ανάγκες για την υλοποίηση τµηµάτων που προγραµµατίζει να 
λειτουργήσει ο φορέας  και οι οποίες αντικατοπτρίζονται πλήρως στην σχετική προκήρυξη µε αρ. 
1510/20-11-2013. Εποµένως, η ένσταση της παραπάνω υποψήφιας-αιτούσας να συµπεριληφθεί στο 
25% του αριθµού προσληφθέντων άνευ προϋπηρεσίας δεν ευσταθή και τελικώς  απορρίπτεται. 

Επίσης, λήφθηκαν υπόψη οι οικιοθελείς αποχωρήσεις-παραιτήσεις από τους προσωρινούς πίνακες, 
µε αριθ. Πρωτ. 1735/17-12-2013,  1736/17-12-2013, 1737/18-12-2013, 1742/20-12-2013, 1743/20-12-
2013 & 1744/20-12-2013. 

Για την κάλυψη των αναγκών  υλοποίησης τµηµάτων, όπως αυτές διαµορφώθηκαν στο ενδιάµεσο 
διάστηµα, οι πίνακες επιλογής οριστικοποιήθηκαν στη µορφή που επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό. 

Ελέχθησαν όλα τα δικαιολογητικά των επιτυχόντων, όπως ορίζει το οργανωτικό πλαίσιο (ΦΕΚ 
2527/Β/8-10-2013) και  η επιτροπή κατέληξε στη σύνταξη των οριστικών πινάκων για την επιλογή του 
προσωπικού. Με βάση όλα τα παραπάνω σχηµατίστηκε ο παρακάτω οριστικός πίνακας κατάταξης ως 
εξής: 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΤΣΑΡΤΣΑΦΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΗΜΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΦΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΜΟΙΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ 

ΚΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΒΕΤΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆ΑΡΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΦΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΑ 
ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ ΚΟΥΚΟΥΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΣΙΜΕΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΤΣΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΑΡΒΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 

ΚΩΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΜΩΡΑΪΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΠΟ∆ΟΣΦΑΙΡΟ ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΒΑΝΙΑ 
∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΔΟΚΠ7-ΛΧΟ



ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ  

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΖΩΗ 
ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ∆ΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  

TWD ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 

 

Αφού ολοκληρώθηκε ο σκοπός της συνεδρίασης της επιτροπής, επισυνάφθηκαν και οι αναλυτικοί 
οριστικοί πίνακες κατάταξης,  ως αναπόσπαστο κοµµάτι του παρόντος και υπογράφηκαν από τα µέλη 
της.   

Τα µέλη της επιτροπής αξιολόγησης & επιλογής προσωπικού 

Ανανιάδης Νικόλαος 
(Προεδρεύων) 

 

 

Τεβεκέλης Μάλαµας Θεοδωρίδης Βασίλειος 

   
 

 

 

 

 

 
   

ΑΔΑ: ΒΛΓΔΟΚΠ7-ΛΧΟ


